
PELAN
TINGKAT

BLOK A

2 RUANG
PARKIR

Petunjuk : Blok - Tingkat - Nombor Unit

LIFT LOBBY

MOTORCYCLE PARK

M&E ROOM

A-02-01
LIFT LOBBY

A-02-02 A-02-03 A-02-3A A-02-05 A-02-06 A-02-07

A-03-01
LIFT LOBBY

A-03-02 A-03-03 A-03-3A A-03-05 A-03-06 A-03-07

A-3A-01
LIFT LOBBY

A-3A-02 A-3A-03 A-3A-3A A-3A-05 A-3A-06 A-3A-07

A-05-01
LIFT LOBBY

A-05-02 A-05-03 A-05-3A A-05-05 A-05-06 A-05-07

A-06-01
LIFT LOBBY

A-06-02 A-06-03 A-06-3A A-06-05 A-06-06 A-06-07

A-07-01
LIFT LOBBY

A-07-02 A-07-03 A-07-3A A-07-05 A-07-06 A-07-07

LG
LUG'A'
L1

L2

L3

L3A

L5

L6

L7

L8

L9

L10

S K Y   G A R D E N

A-08-01 A-08-02 A-08-03 A-08-3A

A-09-01 A-09-02 A-09-03 A-09-3A

A-10-01 A-10-02 A-10-03 A-10-3A

L11

L12

L13

L13A

L15

L16

L17

L18

L19

L20

L21

L22

L23

L23A

L25

L26

L27

L28

L29

L30

L31

L32

A-11-01
LIFT LOBBY

A-11-02 A-11-03 A-11-3A A-11-05 A-11-06 A-11-07

A-12-01
LIFT LOBBY

A-12-02 A-12-3A A-12-05 A-12-06 A-12-07A-12-03

LIFT LOBBY
A-13-01 A-13-03 A-13-3A A-13-05 A-13-06A-13-02

A-13A-01
LIFT LOBBY

A-13A-02 A-13A-3A A-13A-05 A-13A-06 A-13A-07A-13A-03

A-15-01
LIFT LOBBY

A-15-02 A-15-3A A-15-05 A-15-06 A-15-07A-15-03

A-16-01
LIFT LOBBY

A-16-02 A-16-3A A-16-05 A-16-06 A-16-07A-16-03

A-17-01
LIFT LOBBY

A-17-02 A-17-3A A-17-05 A-17-06 A-17-07A-17-03

A-18-01
LIFT LOBBY

A-18-02 A-18-3A A-18-05 A-18-06 A-18-07A-18-03

A-19-01
LIFT LOBBY

A-19-02 A-19-3A A-19-05 A-19-06 A-19-07A-19-03

A-20-01
LIFT LOBBY

A-20-02 A-20-3A A-20-05 A-20-06 A-20-07A-20-03

A-21-01
LIFT LOBBY

A-21-02 A-21-3A A-21-05 A-21-06 A-21-07A-21-03

A-22-01
LIFT LOBBY

A-22-02 A-22-3A A-22-05 A-22-06 A-22-07A22-03

A-23-01
LIFT LOBBY

A-23-02 A-23-3A A-23-05 A-23-06 A-23-07A-23-03

A-23A-01
LIFT LOBBY

A-23A-02 A-23A-3A A-23A-05 A-23A-06 A-23A-07A-23A-03

A-25-01
LIFT LOBBY

A-25-02 A-25-3A A-25-05 A-25-06 A-25-07A-25-03

A-26-01
LIFT LOBBY

A-26-02 A-26-3A A-26-05 A-26-06 A-26-07A-26-03

A-27-01
LIFT LOBBY

A-27-02 A-27-3A A-27-05 A-27-06 A-27-07A-27-03

A-28-01
LIFT LOBBY

A-28-02 A-28-3A A-28-05 A-28-06 A-28-07A-28-03

A-30-01
LIFT LOBBY

A-30-02 A-30-3A A-30-05 A-30-06 A-30-07A-30-03

A-29-01
LIFT LOBBY

A-29-02 A-29-3A A-29-05 A-29-06 A-29-07A-29-03

A-31-01
LIFT LOBBY

A-31-02 A-31-3A A-31-05 A-31-06 A-31-07A-31-03

A-32-01
LIFT LOBBY

A-32-02 A-32-3A A-32-05 A-32-06 A-32-07A-32-03

A-33-01 A-33-02 A-33-3A A-33-05 A-33-06 A-33-07A-33-03

R.C. FLAT ROOF / RECREATION AREA

M&E ROOM

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

ST
A

IR
CA

SE

ST
A

IR
CA

SE

A-01-01 A-01-02 A-01-03 A-01-3A A-01-05 A-01-06 A-01-07

L33 LIFT LOBBY

C A R P A R K

MOTORCYCLE PARK

FACILITIES / RECREATION AREA

A-01-12A-01-11A-01-10A-01-09

A-02-12A-02-11A-02-10A-02-09

S K Y   G A R D E N
A-08-09A-08-08A-08-07A-08-06

A-11-16A-11-13AA-11-13A-11-12A-11-11A-11-10A-11-09

A-12-16A-12-13AA-12-12A-12-11A-12-10A-12-09 A-12-13

A-13A-16A-13A-13AA-13A-12A-13A-11A-13A-10A-13A-09 A-13A-13

A-15-16A-15-13AA-15-12A-15-11A-15-10A-15-09 A-15-13

A-16-16A-16-13AA-16-12A-16-11A-16-10A-16-09 A-16-13

A-17-16A-17-13AA-17-12A-17-11A-17-10A-17-09 A-17-13

A-18-16A-18-13AA-18-12A-18-11A-18-10A-18-09 A-18-13

A-19-16A-19-13AA-19-12A-19-11A-19-10A-19-09 A-19-13

A-20-16A-20-13AA-20-12A-20-11A-20-10A-20-09 A-20-13

A-21-16A-21-13AA-21-12A-21-11A-21-10A-21-09 A-21-13

A-22-16A-22-13AA-22-12A-22-11A-22-10A-22-09 A-22-13

A-23-16A-23-13AA-23-12A-23-11A-23-10A-23-09 A-23-13

A-23A-16A-23A-13AA-23A-12A-23A-11A-23A-10A-23A-09 A-23A-13

A-25-16A-25-13AA-25-12A-25-11A-25-10A-25-09 A-25-13

A-26-16A-26-13AA-26-12A-26-11A-26-10A-26-09 A-26-13

A-27-16A-27-13AA-27-12A-27-11A-27-10A-27-09 A-27-13

A-28-16A-28-13AA-28-12A-28-11A-28-10A-28-09 A-28-13

A-30-16A-30-13AA-30-12A-30-11A-30-10A-30-09 A-30-13

A-29-16A-29-13AA-29-12A-29-11A-29-10A-29-09 A-29-13

A-31-16A-31-13AA-31-12A-31-11A-31-10A-31-09 A-31-13

A-32-16A-32-13AA-32-12A-32-11A-32-10A-32-09 A-32-13

A-33-16A-33-13AA-33-12A-33-11A-33-10A-33-09 A-33-13

A-01-08

C A R P A R K

C A R P A R K

C A R P A R K

C A R P A R K

C A R P A R K

C A R P A R K

A-02-08

A-03-12A-03-11A-03-10A-03-09A-03-08

A-3A-12A-3A-11A-3A-10A-3A-09A-3A-08

A-05-12A-05-11A-05-10A-05-09A-05-08

A-06-12A-06-11A-06-10A-06-09A-06-08

A-07-12A-07-11A-07-10A-07-09A-07-08

A-08-05

A-11-08

A-12-08

A-11-15

A-12-15

A-13A-15A-13A-08

A-15-15A-15-08

A-16-15A-16-08

A-17-15A-17-08

A-18-08 A-18-15

A-19-08 A-19-15

A-20-15A-20-08

A-21-15

A-22-15

A-23-15

A-23A-15

A-25-15

A-26-15

A-27-15

A-28-15

A-30-15

A-29-15

A-31-15

A-32-15

A-33-15

A-21-08

A-22-08

A-23-08

A-23A-08

A-25-08

A-26-08

A-27-08

A-28-08

A-30-08

A-29-08

A-31-08

A-32-08

A-33-08

A-13-07 A-13-08 A-13-09 A-13-10 A-13-11 A-13-12 A-13-13 A-13-13A A-13-15

NURSERYKINDERGARTEN

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

S K Y   DECK

R.C. FLAT ROOF / DOMESTIC WATER TANK

A-09-09A-09-08A-09-07A-09-06A-09-05

A-10-09A-10-08A-10-07A-10-06A-10-05

TENGAH

JENIS EJENIS AJENIS A1JENIS AJENIS A1JENIS AJENIS B

HUJUNG TENGAH

JENIS C JENIS A JENIS A1 JENIS A JENIS A1 JENIS A JENIS A1 JENIS A JENIS E

TEPI TEPI TEPI



B-01-01
LIFT LOBBY

MOTORCYCLE PARK

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

B-3A-01
LIFT LOBBY

B-3A-02 B-3A-03 B-3A-3A B-3A-05 B-3A-06 B-3A-07

B-05-01
LIFT LOBBY

B-05-02 B-05-03 B-05-3A B-05-05 B-05-06 B-05-07

B-06-01
LIFT LOBBY

B-06-02 B-06-03 B-06-3A B-06-05 B-06-06 B-06-07

B-07-01
LIFT LOBBY

B-07-02 B-07-03 B-07-3A B-07-05 B-07-06 B-07-07

LG
LUG'A'
L1

L2

L3

L3A

L5

L6

L7

L8

L9

L10

S K Y   G A R D E N

B-08-01 B-08-02 B-08-03 B-08-3A

B-09-01 B-09-02 B-09-03 B-09-3A

B-10-01 B-10-02 B-10-03 B-10-3A

L11

L12

L13

L13A

L15

L16

L17

L18

L19

L20

L21

L22

L23

L23A

L25

L26

L27

L28

L29

L30

L31

L32

L33

B-11-01
LIFT LOBBY

B-11-02 B-11-03 B-11-3A B-11-05 B-11-06 B-11-07

B-12-01
LIFT LOBBY

B-12-02 B-12-3A B-12-05 B-12-06 B-12-07B-12-03

LIFT LOBBY

B-13-01 B-13-03 B-13-3A B-13-05 B-13-06B-13-02

B-13A-01
LIFT LOBBY

B-13A-02 B-13A-3A B-13A-05 B-13A-06 B-13A-07B-13A-03

B-15-01
LIFT LOBBY

B-15-02 B-15-3A B-15-05 B-15-06 B-15-07B-15-03

B-16-01
LIFT LOBBY

B-16-02 B-16-3A B-16-05 B-16-06 B-16-07B-16-03

B-17-01
LIFT LOBBY

B-17-02 B-17-3A B-17-05 B-17-06 B-17-07B-17-03

B-18-01
LIFT LOBBY

B-18-02 B-18-3A B-18-05 B-18-06 B-18-07B-18-03

B-19-01
LIFT LOBBY

B-19-02 B-19-3A B-19-05 B-19-06 B-19-07B-19-03

B-20-01
LIFT LOBBY

B-20-02 B-20-3A B-20-05 B-20-06 B-20-07B-20-03

B-21-01
LIFT LOBBY

B-21-02 B-21-3A B-21-05 B-21-06 B-21-07B-21-03

B-22-01
LIFT LOBBY

B-22-02 B-22-3A B-22-05 B-22-06 B-22-07B-22-03

B-23-01
LIFT LOBBY

B-23-02 B-23-3A B-23-05 B-23-06 B-23-07B-23-03

B-23A-01
LIFT LOBBY

B-23A-02 B-23A-3A B-23A-05 B-23A-06 B-23A-07B-23A-03

B-25-01
LIFT LOBBY

B-25-02 B-25-3A B-25-05 B-25-06 B-25-07B-25-03

B-26-01
LIFT LOBBY

B-26-02 B-26-3A B-26-05 B-26-06 B-26-07B-26-03

B-27-01
LIFT LOBBY

B-27-02 B-27-3A B-27-05 B-27-06 B-27-07B-27-03

B-28-01
LIFT LOBBY

B-28-02 B-28-3A B-28-05 B-28-06 B-28-07B-28-03

B-30-01
LIFT LOBBY

B-30-02 B-30-3A B-30-05 B-30-06 B-30-07B-30-03

B-29-01
LIFT LOBBY

B-29-02 B-29-3A B-29-05 B-29-06 B-29-07B-29-03

B-31-01
LIFT LOBBY

B-31-02 B-31-3A B-31-05 B-31-06 B-31-07B-31-03

B-32-01
LIFT LOBBY

B-32-02 B-32-3A B-32-05 B-32-06 B-32-07B-32-03

B-33-01
LIFT LOBBY

B-33-02 B-33-3A B-33-05 B-33-06 B-33-07B-33-03

R.C. FLAT ROOF / RECREATION AREA

B-01-02 B-01-03 B-01-3A B-01-05 B-01-06 B-01-07 B-01-08

B-02-01 B-02-02 B-02-03 B-02-3A B-02-05 B-02-06 B-02-07 B-02-08

B-03-01 B-03-02 B-03-03 B-03-3A B-03-05 B-03-06 B-03-07 B-03-08

B-3A-08

B-05-08

B-06-08

B-07-08

B-08-05

B-09-05

B-10-05

B-11-08

B-12-08

B-13-07

B-13A-08

B-15-08

B-16-08

B-17-08

B-18-08

B-19-08

B-20-08

B-21-08

B-22-08

B-23-08

B-23A-08

B-25-08

B-26-08

B-27-08

B-28-08

B-30-08

B-29-08

B-31-08

B-32-08

B-33-08

M&E ROOM

M&E ROOM

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

LIFT LOBBY

ST
A

IR
CA

SE

ST
A

IR
CA

SE
S K Y   DECK

B-01-17

MOTORCYCLE PARK

B-3A-17B-3A-16B-3A-15B-3A-13AB-3A-13B-3A-12B-3A-11

B-05-17B-05-16B-05-15B-05-13AB-05-13B-05-12B-05-11

B-06-17B-06-16B-06-15B-06-13AB-06-13B-06-12B-06-11

B-07-17B-07-16B-07-15B-07-13AB-07-13B-07-12B-07-11

S K Y   G A R D E N
B-08-10B-08-09B-08-08B-08-07

B-09-10B-09-09B-09-08

B-10-10B-10-09B-10-08

B-11-17B-11-16B-11-15B-11-13AB-11-13B-11-12B-11-11

B-12-17B-12-16B-12-13AB-12-13B-12-12B-12-11 B-12-15

B-13-16B-13-15B-13-13B-13-12B-13-11B-13-10 B-13-13A

B-13A-17B-13A-16B-13A-13AB-13A-13B-13A-12B-13A-11 B-13A-15

B-15-17B-15-16B-15-13AB-15-13B-15-12B-15-11 B-15-15

B-16-17B-16-16B-16-13AB-16-13B-16-12B-16-11 B-16-15

B-17-17B-17-16B-17-13AB-17-13B-17-12B-17-11 B-17-15

B-18-17B-18-16B18-13AB-18-13B-18-12B-18-11 B-18-15

B-19-17B-19-16B-19-13AB-19-13B-19-12B-19-11 B-19-15

B-20-17B-20-16B-20-13AB-20-13B-20-12B-20-11 B-20-15

B-21-17B-21-16B-21-13AB-21-13B-21-12B-21-11 B-21-15

B-22-17B-22-16B-22-13AB-22-13B-22-12B-22-11 B-22-15

B-23-17B-23-16B-23-13AB-23-13B-23-12B-23-11 B-23-15

B-23A-17B-23A-16B-23A-13AB-23A-13B-23A-12B-23A-11 B-23A-15

B-25-17B-25-16B-25-13AB-25-13B-25-12B-25-11 B-25-15

B-26-17B-26-16B-26-13AB-26-13B-26-12B-26-11 B-26-15

B-27-17B-27-16B-27-13AB-27-13B-27-12B-27-11 B-27-15

B-28-17B-28-16B-28-13AB-28-13B-28-12B-28-11 B-28-15

B-30-17B-30-16B-30-13AB-30-13B-30-12B-30-11 B-30-15

B-29-17B-29-16B-29-13AB-29-13B-29-12B-29-11 B-29-15

B-31-17B-31-16B-31-13AB-31-13B-31-12B-31-11 B-31-15

B-32-17B-32-16B-32-13AB-32-13B-32-12B-32-11 B-32-15

B-33-17B-33-16B-33-13AB-33-13B-33-12B-33-11 B-33-15

R.C. FLAT ROOF / DOMESTIC WATER TANK

B-01-16B-01-15B-01-13AB-01-13B-01-12B-01-11B-01-10B-01-09

B-02-17B-02-16B-02-15B-02-13AB-02-13B-02-12B-02-11B-02-10B-02-09

B-03-17B-03-16B-03-15B-03-13AB-03-13B-03-12B-03-11B-03-10B-03-09

B-3A-10B-3A-09

B-05-10B-05-09

B-06-10B-06-09

B-07-10B-07-09

B-08-06

B-09-07B-09-06

B-10-07B-10-06

B-11-10B-11-09

B-12-10B-12-09

B-13-09B-13-08

B-13A-10B-13A-09

B-15-10B-15-09

B-16-10B-16-09

B-17-10B-17-09

B-18-10B-18-09

B-19-10B-19-09

B-20-10

B-21-10

B-22-10

B-23-10

B-23A-10

B-25-10

B-26-10

B-27-10

B-28-10

B-30-10

B-29-10

B-31-10

B-32-10

B-33-10

B-20-09

B-21-09

B-22-09

B-23-09

B-23A-09

B-25-09

B-26-09

B-27-09

B-28-09

B-30-09

B-29-09

B-31-09

B-32-09

B-33-09

FACILITIES / RECREATION AREA 

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

REFUSE

TENGAH

TYPE B1JENIS AJENIS A1JENIS AJENIS A1JENIS AJENIS A1JENIS E

HUJUNG TEPI

JENIS BJENIS C JENIS A1 JENIS A JENIS A1 JENIS A JENIS A1 JENIS A JENIS A1

TENGAHTEPI TEPI

PELAN
TINGKAT

BLOK B



ARAH KIBLAT

PINTU MASUK UTAMA

JA
LA

N
 P

ER
M

AT
A

N
G

 P
A

U
H

RUANG PARKIR
BERTINGKAT

SURAU

JENIS B

01

JENIS A

02

JENIS A1

03

JENIS A

3A

JENIS A1

05

JENIS A

06

JENIS E

07

JENIS A

09

JENIS C

08

JENIS A

11

JENIS A1

10

JENIS A

13

JENIS A1

12

JENIS A1

13A
JENIS A

15

JENIS E

16

LIFTLOBBY

JENIS B
17

JENIS E
01

JENIS A1
02

JENIS A
03

JENIS A1
3a

JENIS A
05

JENIS A1
06

JENIS A
07

JENIS B1
08

JENIS A1
16

JENIS A
15

JENIS A1
13a

JENIS A
13

JENIS A1
12

JENIS A
11

JENIS A1
10

JENIS C
09

LIFT
LOBBY

DEWAN
SERBA GUNA

BLOK B

BLOK A

PELAN
TAPAK


